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Kolejny szpital z Opolszczyzny z dofinansowaniem Grupy Azoty ZAK

Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie otrzymał dofinansowanie Grupy Azoty ZAK na poziomie 108 tys. zł, na
rzecz walki z COVID-19. 16 czerwca 2021 r. placówce przekazano symboliczny czek, z przeznaczeniem na
zakup kardiomonitora do komory hiperbarycznej. Tym samym zaangażowanie Spółki w walkę z pandemią
na Opolszczyźnie sięgnęło blisko 1 mln zł.

Przekazane środki finansowe przeznaczono na zakup kardiomonitora do komory hiperbarycznej, służącej do
leczenia powikłań po COVID-19 ze strony układu krążenia i centralnego układu nerwowego. To jedyny tego typu
sprzęt w województwie opolskim.

- To konsekwentna realizacja idei społecznej odpowiedzialności biznesu. Rozpoczynając od naszego miasta, rok
temu udzieliliśmy wsparcia szpitalowi w Kędzierzynie-Koźlu, który pełnił funkcję szpitala jednoimiennego.
Następny był mniejszy, ale znakomicie uzupełniający ofertę medyczną województwa opolskiego szpital w Białej.
Kolejnym naturalnym krokiem jest Nysa, która obok Kędzierzyna-Koźla i Opola była i jest bardzo ważnym
ośrodkiem walki z pandemią koronawirusa. Musimy zdawać sobie sprawę, że ta walka wciąż trwa i trzymać rękę
na pulsie – zaznacza prezes zarządu Grupy Azoty ZAK Artur Kamiński.

Ufundowana ze środków unijnych komora hiperbaryczna umożliwi realizację różnorodnych terapii, poszerzając
ofertę medyczną szpitala w Nysie.

- Ten sprzęt będzie ratował życie, może być wykorzystywany przy zatruciach tlenkiem węgla czy trudno gojących
się ranach, m.in. w przebiegu cukrzycy. Komora będzie czynna 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu. Nie ma
drugiej takiej na Opolszczyźnie, a zapotrzebowanie jest duże – informuje Norbert Krajczy, dyrektor nyskiej
placówki.

W oficjalnym przekazaniu czeku wzięli udział przedstawiciele Starostwa Powiatowego w Nysie: starosta Andrzej
Kruczkiewicz, wicestarosta Damian Nowakowski i członek Zarządu Powiatu Joanna Burska,

- Grupa Azoty od początku była z nami, wspomagała nas w trudnych chwilach. Za to w imieniu Zarządu, ale także
przede wszystkim mieszkańców powiatu nyskiego, chcielibyśmy serdecznie podziękować. Za współpracę,
zrozumienie problemów, które objęły całą Polskę – mówi starosta nyski Andrzej Kruczkiewicz.

Przedstawiciele starostwa złożyli na ręce prezesa Artura Kamińskiego podziękowania oraz medal za wsparcie
służby zdrowia.



 

 

 




